
Uchwała Nr   X/2024
Rady Miejskiej w Dubiecku

z dnia 30 października 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej  Miasta i Gminy Dubiecko 
na lata 2024-2045

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz. U. z 2024 poz. 609) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270).

Rada Miejska w Dubiecku uchwala co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmiany Uchwały NR 462/LXXVII/2024 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 24 stycznia 
2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Dubiecko na lata 2024-2045 ze 
zmianami., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

1. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzemiennie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzemiennie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Objaśnienia

do zmian dokonanych w Wieloletniej Prognozie Finansowej

dla Miasta i Gminy Dubiecko na lata 2024-2045.

W załączniku  Nr  1  Wieloletniej  Prognozy Finansowej  w planie   budżetu  na   2024 rok  ustalono  
wartości dochodów i wydatków w kwotach zgodnych ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniami 
Burmistrza Miasta i Gminy Dubiecko oraz Uchwałami Rady Miejskiej w Dubiecku podjętymi w 2024 
roku. 

Planowane dochody po zmianach w 2024 roku wynoszą 86 743 862,19  zł, w tym:
- dochody bieżące – kwota 58 962 879,95 zł
- dochody majątkowe – kwota 27 780 982,24 zł 

Planowane wydatki po zmianach w 2024 roku wynoszą 94 921 297,76 zł, w tym:
- wydatki bieżące – kwota 58 956 526,31
- wydatki majątkowe – kwota 35 964 771,45 zł

Załącznik nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej zawiera również zmiany dotyczące roku 2025, które 
polegają na zwiększeniu dochodów i wydatków majątkowych o kwotę 328 021,90 zł w związku z 
realizacją zadania pn. "Remont zbytkowych kaplic i nagrobków na terenie cmentarzy Miasta i Gminy 
Dubiecko ". Źródłem pokrycia wydatków będą środki przyznane z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na realizację tego projektu.

W załączniku nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Dubiecko na lata 2024-2045 
zaktualizowano wszystkie pozycje, które uległy zmianie.


